

PRODOTTO	CONFEZIONAMENTO	QUANTITA' RICHIESTA	PREZZO UNITARIO	TOTALE IVA ESCLUSA	PREZZO UNITARIO IVATO	IVA	TOTALE IVA INCLUSA
Disinfettante lavatrice liquido 1LT NAPISAN	Flacone/1 LT	60	€ 2,60	€ 156,00	€ 3,17	22%	€ 190,32
Fazzoletti monouso da naso (veline) in pura ovatta di cellulosa in scatole da 100 p.zzi – gr 16 x 2 veli	100pz	2500	€ 0,69	€ 1.725,00	€ 0,84	22%	€ 2.104,50
Guanti in lattice senza polvere certificazione CE tg. M CONF DA 100 PZ	100pz singolo	800	€ 3,30	€ 2.640,00	€ 3,47	5%	€ 2.772,00
Disinfettante puro per acqua, frutta, tettarelle, biberon tipo MILTON	Flacone/1 LT	100	€ 2,52	€ 252,00	€ 3,07	22%	€ 307,44
Copriscarpa monouso conf da 100 pz	Confezione 100pz	350	€ 2,10	€ 735,00	€ 2,21	5%	€ 771,75
Bobine carta	Confezione 2pz	250	€ 5,85	€ 1.462,50	€ 7,14	22%	€ 1.784,25
		TOTALE SPESA	IVA ESCLUSA	€ 6.970,50	TOTALE SPESA	IVA INCLUSA	€ 7.930,26